
Zarządzenie nr 72/2011 

Wójta Gminy Mr ągowo 

z dnia 16.05.2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia, w trybie 
przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
 
 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku, z późniejszymi zmianami) i § 3 ust. 2 
Zarządzenia nr 320/2005 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 07.12.2005 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na dzierżawę i najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mrągowo 
 

Wójt Gminy Mr ągowo 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomość gruntową, wymienioną w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 60A, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach Gminy Mrągowo, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Mrągowo adres: bip.gminamragowo.net 

 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 72/2011 

Wójta Gminy Mrągowo 
 z dnia 16.05.2011 r. 

 
WÓJT GMINY MR ĄGOWO 

 
podaje do publicznej wiadomości 

W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I 
 
 
Przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w trybie § 3 ust. 2 
Zarządzenia nr 320/2005 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 07.12.2005 r. w sprawie: sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mrągowo. 
 
     1. Dzierżawą objęty jest grunt stanowiący mienie komunalne Gminy Mrągowo o następujących 
         danych: 
 

L.p. Położenie i 
oznaczenie działki 

Przeznaczenie 
gruntu na dzierżawę 

Cena 
wywoławcza 
czynszu 
rocznego 

Postąpienie Okres dzierżawy 

1. 
 
 

część o pow. 10 arów 
dz. nr 442 położonej  
w miejscowości 
Nikutowo, obręb 
Probark 

 
pod pasieki pszczele 
 

 
60,00 zł 

 

 
1% 

 

 
3 lata 

 

 
2. Wysokość kwoty wywoławczej czynszu dzierżawnego została określona zgodnie  

z Zarządzeniem Wójta Gminy Mrągowo nr 70/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie: 
ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne Gminy 
Mrągowo. 

3. Do czynszu będzie doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 22% zgodnie  
z obowiązującymi przepisami ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

      (Dz. U. Nr 54, poz.535 ze zmianami). 
4. Czynsz dzierżawny uzyskany w przetargu płatny jest w terminie do 15 września każdego       
      roku do kasy Urzędu Gminy bądź na konto wydzierżawiającego.  
 Dzierżawca zobowiązuje się do uiszczania podatków i innych ciężarów związanych  
 z posiadaniem przedmiotu dzierżawy, a obciążających zgodnie z obowiązującymi 
 przepisami właściciela lub posiadacza nieruchomości. 
5. Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo na okres 21 dni 

tj. od dnia 16.05.2011 r. do dnia 05.06.2011 r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mrągowo adres: bip.gminamragowo.net, a także wykaz został wywieszony  
na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Mrągowo. 

6. Dodatkowych informacji w sprawie dzierżawy gruntu udziela referat Rolnictwa, 
Kształtowania Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Mrągowo pok. nr 9, 
tel. 89 741-29-24 wew. 205. 

 
 
 
 
 
 
 
W.J. 


